

384 on a/c bill

24

Sch. XLV-Form No. 134

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
Name of work! - Const. of Road from					
Chitti Chik roha p mossy Road					
Rama artar yadav ke ghato					
Saspanch Talu.					
Name of Agency :- Rajnish Kumar					
ward no-20 madhepura					
Agreement no :- 46 SBD/20-21					
Date of Start :- 14.5.2020					
Date of Comp :- 13.5.2021					
Date of meas :- 9.3.21					
1. Prov. Laying Spreading					
2 Compacting WBM					

Co3 with well material - Comp.					
10x30x	3.75	x	0.75	=	84.375
6x30x	3.75	x	0.75	=	50.625
1x20x	3.75	x	0.75	=	5.625
					140.625 m ³
<u>140.625</u> 9.3.21 S.E. 13/5/2021 A.E.					

material statement

① Metal :-	170.16 m ³
② Stone dust :-	33.75 m ³
<u>170.16</u> 9.3.21 S.E. 13/5/2021 A.E.	

Continuation

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
<u>ABSTRACT OF COST</u>					
1/2 Cleaning & Grubbing Road					
Land by manually -- Comp.					
1.61 hat qty vide P18 TMB					
@ Rs 49496 = 70 / hat Rs 79680 = 00					
2/3 Const. of embankment with					
with soil obtained from					
brongpils from Comp.					
1250.719 m ³ qty vide P18 TMB					
@ Rs 130 = 86 / m ³ Rs 222098 = 00					
3/4 Cost of embank. with approved					
soil obtained from					
brongpils from Comp.					
779.777 m ³ qty vide P18 TMB					
@ Rs 174 = 83 / m ³					
Rs 130 = 86 / m³ Rs 136329 = 00					
4/5 Prov. Const. of earthen					
Subgrade & Shoulder -- Comp.					
4070.922 m ³ qty vide P18 TMB					
@ Rs 176 = 47 / m ³ Rs 718396 = 00					
5/6 Prov. GSB with well graded					
material -- Comp.					
1683.738 m ³ qty vide P18 TMB					
@ Rs 2874 = 44 / m ³ Rs 483984 = 00					
6/7 Prov. est laying & spreading					
& compacting WBM 63					
-- Comp.					

Continuation

Rs 6003317 = 00

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
26/44① Prov. & Dismentality R.C.C. Structure --- Comp.					
9.74 m ³ Qty vide P 22 TMB					
@ RS 1062 = 80/m ³				RS	10352 = ∞
27/45 Prov. Distmct. existing culvert --- Cement concrete comp.					
24.25 m ³ Qty vide P 22 TMB					
@ RS 228 = 72/m ³				RS	16982 = ∞
				RS	8757900 = ∞
Add 12% GST			+ RS	1050948 = ∞	
Add 1% L-C			+ RS	87579 = ∞	
Less 0.02% below rate			- RS	9896427 = ∞	
Less previous bill			- RS	1979 = ∞	
Vide P 22 TMB			RS	7198015 = ∞	
				RS	2696433 = ∞
Discrepancy 09.3.21				13/03/2021 A.E.	
S.E.				CX D A 14/3/21	

Scanned with CamScanner